
 

 

 

 

 

 

 

 

 

日ごろより格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

このたび、「ハイウェイウォーカー11 月号」にて誤植がございました。 

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

 

 

●東日本版 P39「SA・PA MAP」内 北陸自動車道 米山 SA（下り線） 

（誤）ガソリンスタンド“出光興産”のマークが表示漏れ 

 
（正）ガソリンスタンド“出光興産”を表示 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ご迷惑をおかけしました事を深くお詫び申し上げます。今後、間違いの無いよう、より一層

充実した誌面をお届けいたしますので、今後とも「Highway Walker」をご愛読くださいます

よう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

Highway Walker 編集部一同 

Highway Walker 11 月号 

お詫びと訂正のお知らせ 

 

（正）      


	Highway Walker 11月号
	お詫びと訂正のお知らせ

